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PRIDno-2024-3123
Päätös kiinteistön hulevesien liittämisestä Porin kaupungin hulevesikaivoon

Hakijat ovat anoneet lupaa kiinteistön [Peitetty] hulevesien liittämiseen katualueella 
Puinnintielle vuonna 2024 rakennettavaan hulevesikaivoon.

Infrajohtamisen infran suunnittelu on tutkinut hakemuksen ja päättänyt myöntää 
hakijoille luvan kiinteistön hulevesien liittämisestä Puinnintien kevyenliikenteen väylän 
pl. 344 suunniteltuun hulevesikaivoon. Lupa hulevesikaivoon liittymisestä annetaan 
seuraavin ehdoin:

Kaupunki ei vastaa kiinteistölle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, jotka johtuvat 
kaupungin sadevesikaivon ja sen laskuputken toimimattomuudesta aiheutuvista 
vahingoista tai kaupungin verkoston muutoksista. Kiinteistön hulevesiputki on 
yhdistettävä Porin kaupungin Teknisen toimialan hulevesikaivoon korkeudella, joka 
ylittää hulevesikaivosta lähtevän hulevesiputken korkeuden +1.01. Liitettävän putken 
koko ei saa olla yli 200mm. Vahinkojen välttämiseksi tontin hulevesikaivoon tulee 
asentaa padotusventtiili.

Kaupungin hulevesikaivoon liitettävän putken rakentaminen ja kunnossapito kuuluu 
kiinteistölle. Rakentamisessa ja materiaalivalinnoissa tulee noudattaa Infra RYL 2010 
(Infrarakentamisen yleiset laatuvaatimukset) mukaisia laatuvaatimuksia ja katualue 
tulee työn suorittamisen jälkeen palauttaa vähintään työtä edeltävälle tasolle.

Kiinteistön omistajan tulee huolehtia tontin hulevesi- ja salaojaratkaisujen 
toimivuudesta ja mahdollisista tarvittavista muutoksista omalla kustannuksellaan.

Hulevesiliittymän kartoituksen hoitaa Porin kaupungin infran rakentamisyksikkö 
kevyenliikenteen väylän rakentamisen yhteydessä.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää tienpitäjän 
luvasta liikenteenohjauslaitteen ja muun vastaavan opasteen tai 
rakenteen asettamiseen.

Päätös
Päätän antaa Kiinteistö Oy [Peitetty], suostumuksen kiinteistön hulevesien 
liittämisestä Porin kaupungin Teknisen toimialan hulevesikaivoon omalla 
kustannuksellaan sekä edellä esitettyjä ehtoja noudattaen.

Tiedoksi
Porin Vesi, Infran rakentaminen/ kadunrakennuspäällikkö ja rakennusmestari, Infran 
kunnossapito/ tiemestari, Infrajohtaminen/ rakennuttajarakennusmestari, 
rakennuttajainsinööri, vs. maankäyttölupainsinööri ja katuvalvoja, hakija

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.08.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 46

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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